АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   11.09.2023 г.                                                                                           № 1352

О признании утратившим силу
Постановление администрации
Харовского муниципального района
от 16.02.2011г. №54

       В целях  установления общих правил и стандартов поведения работников Администрации Харовского муниципального округа и органов Администрации Харовского муниципального округа, затрагивающих этику деловых отношений и направленных на формирование этичного, добросовестного поведения работников:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского
муниципального района от 16.02.2011г. №54 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв», и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области.

Глава Харовского муниципального округа                                 О.В.Тихомиров